
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz ustalenia trybu jej 
pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923) w zw. z § 2 ust. 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
dla pracowników Urzędu Gminy Wierzchlas, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie oraz 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchlesie wprowadzonego zarządzeniem nr 55/2013 Wójta Gminy 
Wierzchlas z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w następującym składzie: 

1. Justyna Firas - przedstawiciel Urzędu Gminy 

2. Karol Sakowski - przedstawiciel Urzędu Gminy 

3. Kamila Soforek - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

4. Katrzyna Zawieja - przedstawiciel Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchlesie 

§ 2. Ustalam następujący tryb działania Komisji: 

1. Członkowie Komisji Socjalnej powołują przewodniczącego Komisji Socjalnej, wyłonionego w drodze 
głosowania jawnego. 

2. Członkowie Komisji wybrani są na czas nieokreślony. Członkostwo w Komisji wygasa z dniem 
rozwiązania umowy o pracę lub chwilą złożenia przez członka pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji. 

3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

a) weryfikowanie poprawności składanych przez pracowników wniosków pod względem formalnym, 

b) opiniowanie wniosków pracowników dotyczących przynania świadczeń, o których mowa w Regulaminie 
ZFŚS, 

c) rozpatrywanie wniosków pracowników, emerytów, rencistów znajdujących się w trudnej sytaucji życiowej 
o pomoc finansową i rzeczową, 

d) informowanie pracowników o decyzjach dotyczących złożonych przez nich wniosków, 

e) sporządzanie preliminarza wydatków z ZFŚS na dany rok kalendarzowy, 

f) zgłaszanie nowych rozwiązań w zakresie środków z ZFŚS w oparciu o potrzeby zgłaszane przez 
pracowników, 

g) monitorowanie bieżących wydatków z ZFŚS, 

h) przygotowywanie dokumentacji Komisji Socjalnej. 

4. Zadania, o których mowa w pkt 3 realizowane są w uzgodnieniu z Wójtem Gminy. 

5. Posiedzenia Komisji są zwoływane na wniosek jednego z członków Komisji, zgodnie z bieżącymi 
porzebami, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku. 

6. Na każdym posiedzeniu wymagana jest obecnośc przynajmniej trzech członków Komisji. 

7. Rozpatrywanie wniosków następuje w drodze uzgodnienia wspólnego stanowiska przez członków 
Komisji. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10C66FC-C3B2-4DC4-958E-9720653B7A6D. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 71/2021 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz ustalenia trybu jej pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10C66FC-C3B2-4DC4-958E-9720653B7A6D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera h

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


